广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
关于程俊等122位同志拟取得广西职业培训、
技工院校教师上岗资格的公示
根据《广西壮族自治区人力资源和社会保障厅办公室关于进一步做好2018—2020 年职业培训、技工教育教师上岗培训及资格认定工作的通知》（桂人社办发〔2018〕31号）要求，截至目前，全区技工院校、就业训练中心、职业技能培训机构第二批学员已完成了上岗培训学习，程俊等122位同志通过了全部笔试、说课和答辩，拟取得广西职业培训、技工院校教师上岗资格（未通过全部笔试、说课和答辩的学员，成绩查询和考试事宜可咨询广西人才服务办公室，联系人：凌老师；联系电话：0771-5525689，15994377575），现将拟通过名单进行公示。
公示期：2019年7月26日—8月2日。公示期为5个工作日，如有异议，请于8月3日前以书面形式并署真实姓名邮寄或直接送到自治区人力资源社会保障厅职业能力建设处（直接送达以送达日期为准，邮寄以邮戳到达日期为准）。地址：南宁市星湖路北二里2-1号人力资源和社会保障厅南楼501室，邮编：530022，联系电话：0771-5882806。
如实反映情况受法律保护。
附件：拟取得广西职业培训、技工教育教师上岗资格人员
公示名单（2019年第二批）
    广西壮族自治区人力资源和社会保障厅
             2019年7月26日
附件
拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	1
	百色鲍豪斯美发学校
	程  俊
	男
	422128********2218

	2

	郭业宏
	男
	450422********4217

	3

	黄先闯
	男
	452625********285X

	4

	李丽辉
	男
	430421********2532

	5

	韦友银
	男
	451022********1218

	6
	百色建筑学校
	黄建强
	男
	452601********0634

	7

	肖  敏
	男
	452229********0012

	8
	百色市诚凯学员培训学校
	崔翠柳
	女
	452601********0045

	9

	黄国良
	男
	452601********0411

	10

	黄世芳
	男
	452601********0011

	11

	黄许很
	男
	452601********4219

	12

	吕宪绒
	女
	452601********0325

	13

	蒙芳琳
	女
	452623********0323

	14

	覃炳松
	男
	452601********0619

	15

	韦媛媛
	女
	452624********008X

	16
	百色市动力源职业培训中心
	黄  辉
	男
	452601********0612

	17

	黄明建
	男
	452601********0639

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	18
	百色市动力源职业培训中心
	林  艳
	女
	452601********0640

	19

	杨昌秋
	男
	452628********0019

	20

	农  程
	男
	450104********1536

	21
	百色市芳霖职业培训学校
	李  彪
	男
	452622********0631

	22
	百色市红福职业技术培训学校有限公司
	祝明久
	男
	210111********3435

	23
	百色市惠民职业技能培训学校
	吴  坚
	男
	452623********0015

	24
	百色市交通
技工学校
	方锦山
	男
	452624********0477

	25

	马丽华
	女
	452601********0628

	26

	覃克胜
	男
	452601********0635

	27

	许英芳
	女
	452625********0526

	28

	许忠诚
	男
	452625********2571

	29

	杨  明
	男
	452622********301X

	30
	百色市金华职业技术学校
	何  箫
	男
	452624********0036

	31

	黄凤秋
	女
	452601********0382

	32

	黄志海
	男
	452601********4210

	33
	百色市酒店服务职业培训学校
	梁明超
	男
	452626********3999

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	34
	百色市酒店服务职业培训学校
	林轩辰
	男
	452601********0018

	35

	林雨倩
	女
	452601********0024

	36

	罗  庆
	男
	452601********0311

	37

	潘新耿
	男
	452730********5036

	38

	熊建军
	男
	420528********1451

	39
	百色市龙翔职业技术学校
	龙  浩
	男
	452623********0033

	40

	覃  瑜
	女
	452601********0328

	41
	百色市彤鑫月嫂家政服务中心
	班丽芬
	女
	452601********0381

	42

	韩林玲
	女
	452601********0348

	43

	李  萍
	女
	452601********0343

	44

	李氏禄
	女
	451027********092X

	45

	梁慧练
	女
	452623********004X

	46

	廖金妹
	女
	452628********002X

	47

	廖宁宁
	女
	450103********1046

	48

	全燕萍
	女
	452601********1523

	49

	覃丽锦
	女
	452601********2725

	50

	田兴锐
	男
	452601********0633

	51

	杨  春
	女
	654001********3729

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	52
	百色中山职业技术学校
	杨超武
	男
	452501********0536

	53
	靖西市育才职业技能培训学校
	黄喜祝
	男
	452522********3631

	54
	靖西市实诚职业技能培训学校
	何光伟
	男
	452626********1199

	55

	钟芳才
	男
	452601********0910

	56
	民盟百色市工业职业技术学校
	甘瑞麟
	男
	452601********0038

	57

	高剑鹏
	男
	452623********0012

	58

	黄  安
	男
	452601********0658

	59

	罗秀翠
	女
	452601********3021

	60

	农光恩
	男
	450104********1552

	61

	汤英亮
	男
	452601********001X

	62

	杨志荣
	男
	452601********0910

	63
	平果县宇桐职业培训中心
	方兰萍
	女
	452624********1347

	64

	陆永忠
	男
	452624********1573

	65

	潘  诚
	男
	452624********0459

	66
	田阳县阳光职业培训学校
	莫世慧
	男
	452331********3313

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	67
	广西交通
技师学院
	陈秋宇
	女
	450106********0026

	68

	方华杰
	男
	452128********4516

	69

	龚祖勇
	男
	430103********1030

	70

	古雅明
	男
	450104********1538

	71

	赖玉洪
	男
	452528********4095

	72

	李宏超
	男
	450104********1530

	73

	梁国伟
	男
	452130********2757

	74

	林恒梅
	女
	450481********3823

	75

	刘常福
	男
	460200********0538

	76

	刘  石
	男
	450102********0511

	77

	毛华剑
	男
	452729********0376

	78

	苏柳丹
	女
	450922********4621

	79

	覃卫宁
	女
	452131********0689

	80

	王  璟
	女
	450102********1528

	81

	吴  红
	女
	450103********2525

	82

	谢凯铭
	男
	450104********0514

	83

	许宜昕
	女
	452525********0021

	84

	杨  艳
	女
	362532********0722

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	85
	广西交通
技师学院
	张庆梅
	女
	452122********4260

	86

	赵霞飞
	女
	452541********862

	87

	郑  炜
	女
	450121********0021

	88

	钟  颖
	男
	450203********1010

	89

	周丽丽
	女
	450923********8549

	90

	朱登科
	男
	452601********0313

	91
	广西南宁
技师学院
	何广玉
	男
	450902********2014

	92

	凌颖慧
	女
	450103********1040

	93

	卢浩清
	男
	452127********1213

	94

	谭耀珠
	男
	450111********2716

	95
	广西商贸
高级技工学校
	曾超宁
	男
	452101********0310

	96

	甘文乐
	女
	452122********0347

	97

	黄宁宾
	女
	450203********1321

	98

	赖梦晗
	女
	452228********0023

	99

	李珩鑫
	男
	452228********0013

	100

	李  苗
	女
	450204********1420

	101

	梁  毅
	男
	450981********0453

	102

	廖春琳
	女
	450102********052X

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	103
	广西商贸
高级技工学校
	莫凯程
	男
	450105********0014

	104

	莫荣笙
	男
	452725********0019

	105

	王冬梅
	女
	452502********8468

	106

	王  炎
	女
	450106********0561

	107

	向武龙
	男
	411322********2999

	108
	广西机电
技工学校
	李素梅
	女
	450330********0027

	109

	林国良
	男
	450924********3619

	110

	石  华
	男
	452124********0358

	111
	柳州市创意职业培训学校
	陈  迈
	男
	450521********4875

	112

	罗  毅
	男
	450106********055X

	113

	陀旭庆
	男
	450205********1034

	114

	韦骅芳
	女
	450111********1842

	115
	南宁市圣弘职业培训学校
	杨春柳
	女
	450102********0522

	116
	南宁市腾飞职业培训学校
	彭向荷
	女
	330323********3145

	117

	周晓莹
	女
	450103********1047

	118
	南宁市洋逸职业培训学校
	莫恒建
	男
	452331********0916

	119
	玉林澜和消防安全技能培训学校
	蓝桶生
	男
	452527********3496

拟取得职业培训、技工教育教师上岗资格
人员公示名单（2019年第二批）
	序号
	单位
	姓名
	性别
	身份证号

	120
	玉林市飞翔职业技能培训学校
	黄春霏
	女
	450106********0521

	121

	朱  巍
	女
	452526********0042

	122
	北海市圣泰职业技能培训学校有限公司
	莫奇武
	男
	450502********1390

1